

Ayden + Underwater Noise



2 czerwca w godzinach 20:00 - 22:00
Kolumba 4 - szczeciński loft kultury, ul. Krzysztofa
Kolumba 4, Szczecin

Ayden

Kwartet, którego stylistyka wypływa z brzmień określanych jako post-rock, progresja, ambient. Ayden to emocje i przestrzeń, spokojnie i stopniowo budowane napięcie, które rozładowują pełne werwy momenty kulminacyjne. To zaskakująca i pełna energii instrumentalna podróż, która zainteresuje każdego miłośnika post-rockowych wrażeń.

Na początku 2017 roku premierę miał debiutancki album „Identity”. Nad produkcją pracowali m.in. członkowie Tides From Nebula, mixem zajął się Jakub Mańkowski znany ze współpracy m.in. z grupą Behemoth czy Obscure Sphinx.

W ciągu ostatnich 12 miesięcy zespół miał okazję odbyć trasę z zespołami Disperse, Retrospective jak i Sounds Like The End Of The World. Supportowali

INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE

DATY WYDARZENIA

02.06.2018:

»[Kolumba 4 - Szczeciński Loft Kultury](#)

[Szczecin](#)

również Spoiwo, Besides, Spiral, Kairon;IRSE (FI) , Immanu El (SWE) i innych. Po udanej serii koncertów za granicą, Ayden wraca do koncertowania w kraju.

Na początek 2019 zaplanowana jest premiera nowego krążka, zatem można się spodziewać, że zagrają kilka nowych utworów.

Underwater Noise [psychedelic groove stoner]

Wyobraź sobie takie połączenie: wkręcający w ziemię groove, otoczony psychodelicznym, klimatycznym brzmieniem, a wszystko to osadzone w stonerowym, pustynnym klimacie. Brzmi dobrze prawda? Piątka panów ze Szczecina po raz kolejny zaprezentuje się przed szczecińską publicznością. Najlepszym rozwiązaniem jest przekonać się osobiście, jak to wszystko brzmi na żywo. Warto przybyć, a na pewno nie będziesz zawiedziony.

Bilety: 12 – 15 zł dostępne na bramce.

Źródło:

Media



KOMENTARZE

Zaloguj się, aby dodać komentarz.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.